
令和 5 年 7 月吉日 
 

日本体育大学 
剣友会 各位 
 

                           日本体育大学剣道部 
部 長 古澤 伸晃 

 
 

令和５年度 日本体育大学剣道部夏期強化合宿について 
 

 

拝啓 盛夏の候、剣友会の皆様におかれましては益々ご健勝のこととご慶び申し上げます。 

また、日頃のご支援に対し心より厚く御礼を申し上げます。 

 さて、別紙のとおり夏期強化合宿を計画致しました。つきましては、ご多忙の事とは存

じますが、何卒ご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


